## **COMUNE DI ORCO FEGLINO**

Provincia di Savona

## CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

SI RENDE NOTO che alle **19:00** del giorno **29/02/2024** avrà luogo la riunione del Consiglio Comunale in sessione **Straordinaria** di prima convocazione, per la trattazione del seguente

## ORDINE DEL GIORNO

Num. Punto	Oggetto della Delibera
1	COMUNICAZIONE ART. 175, COMMA 5-BIS, LETTERA D) DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 - VARIAZIONE ALLE DOTAZIONI DI CASSA DEL BILANCIO DI
	PREVISIONE FINANZIARIO 2024 - 2026
2	MODIFICA AL VIGENTE REGOLAMENTO DI POLIZIA MORTUARIA, SERVIZI FUNEBRI E CIMITERIALI
3	ACCORDO DI PROGRAMMA "SENTIERI DEL FINALESE" TRA IL COMUNE DI FINALE LIGURE (ENTE CAPOFILA) ED ALCUNI COMUNI APPARTENENTI AL GAL VALLI SAVONESI. PROCEDIMENTO DI RICONOSCIMENTO DELL'USO PUBBLICO DEI SENTIERI OGGETTO D'INTERVENTO NELL'AMBITO DEL TERRITORIO COMUNALE.
4	INTERPELLANZA SULLA REGOLAMENTAZIONE DEL CICLOTURISMO E RISPETTO DEL TERRITORIO - GRUPPO CONSILIARE "UNA SPERANZA PER ORCO FEGLINO"
5	INTERPELLANZA SULLA STRADA ORCO FEGLINO - VAL BORMIDA - GRUPPO CONSILIARE "UNA SPERANZA PER ORCO FEGLINO"

La seduta consiliare si svolgerà, come previsto dal vigente regolamento comunale per lo svolgimento del Consiglio Comunale in videoconferenza, con la presenza del pubblico presso la sede comunale oppure collegandosi al seguente link <a href="https://www.youtube.com/channel/UCiud56tGvUYmMwfzr">https://www.youtube.com/channel/UCiud56tGvUYmMwfzr</a> dTewq.

Lì, 26/02/2024

IL SINDACO F.to Dott. Barelli Roberto